

**Factura**  
**Ref. : R-001738**Fecha de la factura : 23/02/2021  
Fecha de vencimiento : 23/02/2021  
Código cliente : CL-00001

De:

**SURTIDOR DE LAS PROMOCIONES**CARRERA 7 # 6 - 26 B/CENTRO  
POPAYANTeléfono: 3112287342  
Correo: bearso272@hotmail.com

A:

**CLIENTES MOSTRADOR**CENTRO  
POPAYAN

Importes visualizados en Colombia Peso

Descripción	IVA	P.U.	Cant.	Total (Base imp).
100980 - DOC VALETA PANDA	19%	10.084,0336 1	1	10.084,03
100309 - DOC VALETA DAMA LMOK OREJAS	19%	15.126,0504 2	1	15.126,05
VALETA COVEN	19%	12.605,0420 2	2	25.210,08
100936 - MEDIA DESTALONADA LMOK MEDIA DESTALONADA LMOK DAMA	19%	9.243,69748	4	36.974,79
100921 - 21 DOC MEDIA VALETA TOALLA DAMA	19%	17.647,0588 2	1	17.647,06
100249 - DOC MEDIA TERMICA DAMA DOCENA MEDIA TERMICA DAMA	19%	26.050,4201 7	1	26.050,42
100170 - DOC REFLECTIVA AMARARILLA TALO DOCENA MEDIA REFLECTIVA TALONERA ETIQUETA AMARILLA	19%	12.605,0420 2	2	25.210,08
100134 - DOC REFLECTIVA AZUL CANILL DOCENA MEDIA REFLECTIVA CANILLERA ETIQUETA AZUL	19%	17.647,0588 2	1	17.647,06
100478 - 185 DOC REFLECTIVA ALGODON TOBILLERA DOC REFLEC TOBILLERA ETI ROJA	19%	15.546,2184 9	1	15.546,22
100920 - 9 DOC MEDIA TALONERA DAMA	19%	7.563,02521	1	7.563,03

Total (Base imp).	197.058,82
Total IVA 19%	37.441,18
<b>Total</b>	<b>234.500,00</b>
Pagado	234.500,00
<b>Quedan sin pagar</b>	<b>0,00</b>

## Pagos ya hechos

Pago	Importe	Tipo	Num
23/02/2021	234.500,00	Efectivo	R-001738